
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  283          DEL  01/04/2016 

OGGETTO:  Deliberazione n. 1129 del 24/09/2015 - ulteriore proroga.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

DOTT. PAOLO TECLEME

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 01/04/2016 Al 16/04/2016

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso  che con Deliberazioni  del  Commissario  Straordinario  n. 1049 del 10/09/2015 

e n.  1129 del 24/09/2015 si  è proceduto,  tra l’altro,  a prorogare l’incarico di 

Direttore  di  Struttura  Complessa  di  Medicina  Interna  del  P.O. 

di La Maddalena, già attribuito al Dott. Masoch Walter, per un periodo di mesi 

sei  nelle  more  del  processo  di  Riforma  Sanitaria  avviata  con  L.R.  n.  23 

del 17/11/2014;

Rilevato che la predetta proroga scade il 15/03/2016;

Dato atto che,  al  fine di  garantire  la continuità  della  direzione e la prosecuzione della 

funzionalità  organizzativa  della  struttura  di  che  trattasi,  si  rende  necessario 

prorogare il  suddetto incarico per un ulteriore periodo di mesi  sei nelle more 

della riorganizzazione e riqualificazione del SSR e della definizione del Piano di 

Rientro  Aziendale,  fatta  salva  l’espressa  decadenza  anticipata  dall’incarico 

medesimo qualora, a conclusione del citato processo di riforma di cui alla DGR 

n.  63/24  del  15/12/2015  e  alla  L.R.  n.36  del  28/12/2015,  venga  meno  la 

connotazione  di  “S.C.  della  U.O.   di  Medicina  Interna  del  P.O.  di  La 

Maddalena”;

Ritenuto pertanto procedere in merito;

Visti il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

il vigente CCNL della Dirigenza Medico-Veterinaria;

l’Atto Aziendale; 

la Legge Regionale 10/2006;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

- di  prorogare  l’incarico  di  Direttore  di  Struttura  Complessa  di  Medicina  Interna  del  P.O. 

di La Maddalena, già attribuito al Dott. Masoch Walter, per un ulteriore periodo di mesi sei 

nelle more della riorganizzazione e riqualificazione del SSR e della definizione del Piano di 

Rientro Aziendale, fatta salva l’espressa decadenza anticipata dall’incarico medesimo qua-

lora, a conclusione del citato processo di riforma di cui alla DGR n. 63/24 del 15/12/2015 e 

alla L.R. n.36 del 28/12/2015, venga meno la connotazione                                di “S.C. del-

la U.O. di  Medicina Interna del P.O. di La Maddalena”;



- di demandare al Direttore dell’Area Amministrazione del Personale i conseguenti Provvedi-

menti derivanti dall’adozione del presente Atto deliberativo.

Il Commissario Straordinario   
Dott. Paolo Tecleme

 

Il Direttore
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Giovanna Puzzi

Il Dirigente Amministrativo
Servizio Amministrazione del Personale:
Dott.ssa Maria Maddalena Tondini

Il Responsabile dell'Istruttoria: 
Sig. Pietro Meloni


